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KRAJSKY STOLNOTENISOVY ZVAZ - TRNAVA

Reg.&islo
10387
8332
11640
14967
14537
13702
15292
14169
14562
12299
12647
14127
14084
11590
15373
14558
14563
15409
13698
13349
14766
13562
13202
14186
14628
15293
14588
14561
15797
14124
14587
14765
15799
17034
16209
13775
15998
14559
15473
15306
16478
14840
15493
13518
13034
16435
17032
17036
14167
14767
16106
15579
15540

Spoloény krajsky rebric¢ek ziakov k 1.7.2020

Priezvisko
KUBALA
KRAJCOVIC
NEMCEK
RIEDL
SUPA
TUSKA
RAKUS
ROZKOS
PINTER
RALBOVSKY
KOVAC
VCELKOVA
RALBOVSKY
KOTESA
OLLARI
MOLNAROVA
SIPOS
KAHAT
KARKUS
KUNSTEK
NOVOTNY
SLEZAK
HULIK
JANKECHOVA
GOMOLOVA
DANKO
MAKOVICA
TOMASEK
BENA
KLEMPA
MICHALICKA
NOVOTNY
KRIZAK
BARTALOS
GALFY
MACH
STANKOVSKY
KOCSIS
MAZGUTOVA
URBAN
BARTOSIK
ERSEK
BENEDIKOVIC
SZABO
JANICKOVIC
PEKAROVIC
HOFERKA
MIKLOS
SANTAVA
MATUS
KACEROVA
KADLEC
HORVATH

Meno
NICOLAS
FILIP
PATRIK
RONALD
JAKUB
ADAM
GREGOR
MATUS
MATYAS
ADAM
LUKAS
ADELA
SAMUEL
SEBASTIAN
CSABA
EMMA
ROMAN
ADRIAN
FILIP
DAVID
ADRIAN
MATUS
MAREK
BARBORA
LUCIA
MATEJ
KRISTIAN
OLIVER
JAN
CHRISTOPHER
MATUS
LUDOVIT
MARTIN
ALEK
KRISZTIAN
OLAF
SAMUEL
JOZEF
EMA
JAKUB
RAFAEL
JURAJ
MICHAL
ANDRAS
MARTIN
SAMUEL
ERIK
VIKTOR
MARIA
MARCEL
SOFIA
PETER
EDUARD

Rok nar.
2005
2005
2005
2009
2005
2006
2005
2008
2005
2006
2006
2008
2009
2005
2005
2008
2007
2006
2005
2006
2010
2006
2006
2006
2009
2006
2005
2006
2007
2007
2005
2009
2006
2007
2007
2007
2005
2006
2006
2007
2008
2007
2006
2005
2005
2007
2006
2006
2008
2009
2007
2007
2006

Klub

Elastik Trnava

OSK Zavar

Propria Katy

Gasto Galanta

MSTK Leopoldov

Gasto Galanta

MTJ PieStany - Moravany
Gasto Galanta

Dunajska Streda

Propria Katy

Propria Katy

Moravsky sv. Jan
Propria Katy

Moravsky sv. Jan
Dunajska Streda

SKST Michal na Ostrove
Dunajska Streda

SKST Michal na Ostrove
Gasto Galanta
Moravsky sv. Jan
Dunajska Streda

STK Pata

Elastik Trnava

MTJ PieStany - Moravany
Moravsky sv. Jan

MTJ Piestany - Moravany
Jasl. Bohunice

SK Vydrany

Elastik Trnava
Moravsky sv. Jan

Jasl. Bohunice
Dunajska Streda

Elastik Trnava

Gasto Galanta

SKST Michal na Ostrove
Sokol Skalica

MSTK Leopoldov
Dunajska Streda

TTC Maijcichov

STK Pata

Sokol Skalica

Gasto Galanta

Jasl. Bohunice

SK Vydrany

Sokol Skalica

Jasl. Bohunice

Gasto Galanta

Gasto Galanta

MSTK Leopoldov

Jasl. Bohunice

STK Bojnicky

MSTK Leopoldov
Dunajska Streda

Viz

31/33
15/16
25/30
30/36
23/30
21/28
20/28
11/17
19/31
11/18
18/30
30/30
9/12
33/36
14/26
8/14
13/15
27/32
26/31
16/32
9/18
11/22
16/33
25/33
25/34
11/25
14/33
23/34
22/33
26/27
15/24
14/15
27/30
9/13
20/35
20/35
24/29
20/25
25/32
16/31
9/30
17/23
17/24
14/20
10/36
17/25
17/25
8/30
6/12

Body
218,67
188,23
187,96
119,25

93,94
93,75
83,33
83,33
76,67
75
71,43
64,71
61,29
61,11
60
60
60
55,002
53,85
53,331
52,002
50,628
50,322
50
50
50
48,48
45,456
44,118
44
42,42
40,59
40,002
38,52

37,5

37,332
36
36

34,284

34,284

33,104
32

31,252

30,966
30

29,564

28,332
28

27,78
27,2
27,2
26,67
24



54
55
56
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999

10971
14668
14858
14900
16105
13248
16567
16538
14761
14899
14776
16559
15580
15307
17029
15530
16231
16170
15494
14777
15563
16561
17031
16562
13699
11429
17028
17035
17026
16533
13773
16168
15541
16434
17033
15152
16539
17027
13696
16894
16623
16532
16164
16560
15609
16531
16534
16477
16190
16436
15610
17409
16479
16439
16481
16564
15410
15474

SVETLIKOVA
KMET
BALAZIK
VACHAN
MESAROSOVA
DOMINOVA
MITOSINKOVA
PAULOVIC
PODA
TURON
DLHOS
MOKRAN
DEKAN
SKLADAN
CHUDY
TLACHAC
ABOUELSAAD
CSEMI

ELIAS
LORINC
SEEWALD
SABO
MICHALEK
LAUKO
KVOCKA
SLADKOVIC
CERVENKA
VRABEC
CHUDY
LUKESOVA
JANOTA
POSZMIKOVA
SZELLE

FILO

MANEK
FALATH
VANCO
VITKO
ZATOPEK
BLSTAKOVA
VLK
NOVOVESKY
SEBOK
BLAHUTOVA
DIVIAK
HAJDINOVA
KOVACOVSKY
JANGIK
VCELKOVA
HYZOVA
DIVIAK
KUDLAC
LEJDAR
MAKOVICA
HELBICHOVA
BLAHUTOVA
DOSTALOVA
KOPACIKOVA

SOFIA
ALEX
TOMAS
DAVID
NINA

EMA
LUCIA
LUKAS
PETER
JOZEF
PETER
JAKUB
LUKAS
MILAN
MARTIN
MICHAL
HAMZA MARVAN
EMMA SOFIA
MAROS
MATEJ
ALEX
ANDREJ
SAMUEL
ADAM
LUKAS
JAN
RICHARD
MATUS
DAMIAN
ELISKA
FRANTISEK
EMERENCIA
ALEXANDER
SAMUEL
LUKAS
ADAM
ADAM
ALEX
ANDREJ
BIANKA
DAMIAN
DANIEL
DAVID
EMMA
FREDERIK
HANA
JAKUB
JAMES
JULIA
KRISTINA
MARCO
MATEJ
MATIAS
MAXIMILIAN
MICHAELA
MIRIAM
NELA
NELA

2006
2007
2007
2005
2007
2008
2009
2006
2007
2011
2005
2008
2008
2008
2006
2007
2006
2008
2007
2006
2009
2009
2007
2008
2009
2005
2010
2007
2008
2006
2005
2011
2008
2005
2006
2009
2008
2009
2011
2009
2009
2010
2008
2010
2008
2011
2011
2007
2013
2006
2006
2006
2011
2010
2007
2010
2010
2011

MTJ Pie$tany - Moravany
8K Vydrany

Sokol Skalica

STK Bojnicky

STK Bojnicky

TTC Majcichov

MTJ PieStany - Moravany
MSTK Leopoldov

8K Vydrany

STK Bojnicky

STK Bojnicky

MTJ PieStany - Moravany
MSTK Leopoldov

STK Pata

Gasto Galanta

Sokol Skalica

Dunajska Streda
Dunajska Streda

Jasl. Bohunice

STK Bojnicky

STK Bojnicky

MTJ Piestany - Moravany
Gasto Galanta

MTJ PieStany - Moravany
Gasto Galanta

TTC Majcichov

Gasto Galanta

Gasto Galanta

Gasto Galanta

Moravsky sv. Jan

Sokol Skalica

Dunajska Streda
Dunajska Streda

Jasl. Bohunice

Gasto Galanta

TTC Majcichov

MSTK Leopoldov

Gasto Galanta

Gasto Galanta

STK Bojnicky

Moravsky sv. Jan
Moravsky sv. Jan
Dunajska Streda

MTJ Pie$tany - Moravany
Moravsky sv. Jan
Moravsky sv. Jan
Moravsky sv. Jan

Sokol Skalica

Moravsky sv. Jan

Jasl. Bohunice

Moravsky sv. Jan

Sokol Skalica

Sokol Skalica

Jasl. Bohunice

Sokol Skalica

MTJ PieStany - Moravany
SKST Michal na Ostrove
TTC Majcichov

9/10
6/13
14/24
8/21
16/31
12/35
8/16
18/36
9/27
9/19
11/36
13/29
13/30
10/35
6/15
6/12
8/23
7/21
3/24
3/12
6/21
6/21
411
3/14
3/9
2/9
4/27
2/10
2/15
2/25
1/21
2117
1/9
110
1712
0/6
1/6
2/6
0/3
0/3
0/1
0/21
1/3
0/3
3/4
0/1
0/20
0/3
0/1
0/1
2/8
0/5
0/1
0/3
2/4
0/3
3/6
0/20

24
23,998
23,332

22,86
20,644
20,574

20

20
19,998
18,948
18,336
17,932
17,332
17,142

16

16
13,912
13,332

12,5

12
11,428
11,428
10,666

8,001
7,999
7,999
5,924
5,333
5,332
4,8
4,76
4,704
4
2,667
2,666
0
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999 16896
999 10677
999 15798
999 14862
999 15529
999 14764
999 14860
999 16895
999 17278
999 16893
999 14857
999 15775
999 14126
999 16433
999 16167
999 15382
999 17030
999 15528
999 14118
999 17279
999 16165
999 16566

Prvi Styria su podla poradia v slovenskom rebri¢ku (prvych 100), ostatni podfla uspes$

VACLAVIKOVA
KMOSKO
NOVAK
JANOTA
VLCEK
PALKOVIC
BALAZIK
TURONOVA
BOGNAR
SPACILOVA
VODICKA
HETES
VCELKA
KOSTAL
SIDOOVA
SVETLIKOVA
TOTH
DRABEK
SEEWALDOVA
VARGA
SEBOK
OLSAVSKA

NELA
OLIVER
OLIVER
ONDREJ
ONDREJ
PATRIK
PAVOL
PETRA
PETER
RADKA
RICHARD
SAMUEL
SAMUEL
SEBASTIAN
SOFIA
SARA
TIMOTEJ
TOMAS
VANESSA
ZARAND
ADAM
ZOFIA

v 1.-3. lige Ziakov MK 2019/2020.

Hlohovec, 19.6.2020

2010
2005
2007
2005
2006
2006
2005
2014
2008
2009
2009
2005
2006
2007
2010
2009
2010
2009
2005
2006
2011
2009

STK Bojnicky
Moravsky sv. Jan
Elastik Trnava
Sokol Skalica
Sokol Skalica
Propria Katy
Sokol Skalica
STK Bojnicky
Dunajska Streda
STK Bojnicky
Sokol Skalica
Jasl. Bohunice
Moravsky sv. Jan
Jasl. Bohunice
Dunajska Streda
MTJ PieStany - Moravany
Gasto Galanta
Sokol Skalica
STK Bojnicky
Dunajska Streda
Dunajska Streda
MTJ Piestany - Moravany

0/6
1/6
171
0/1
0/5
1/5
1/4
0/1
1/3
0/6
0/3
0/1
0/1
0/3
0/1
0/3
0/12
2/3
0/5
2/3
0/5
0/3
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nosti



Por.
1

@ N

©

11
12
13

16
17
18
19
20
21
22

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

50
51

53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64

Reg.Cislo  Priezvisko

14537 SUPA

13702 TUSKA
11640 NEMCEK
15292 RAKUS
14169 ROZKOS
14562 PINTER
12299 RALBOVSKY
12647 KOVACE
14127 VCELKOVA
14967 RIEDL

14084 RALBOVSKY
11590 KOTESA
15373 OLLARI
14558 MOLNAROVA
14563 SIPOS

15409 KAHAT
13698 KARKUS
13349 KUNSTEK
14766 NOVOTNY
13562 SLEZAK
13202 HULIK

14186 JANKECHOVA
14628 GOMOLOVA
15293 DANKO
14588 MAKOVICA
14561 TOMASEK
15797 BENA

14124 KLEMPA
14587 MICHALICKA
14765 NOVOTNY
15799 KRIZAK
17034 BARTALOS
16209 GALFY

13775 MACH

15998 STANKOVSKY
14559 KOCSIS
15473 MAZGUTOVA
15306 URBAN
16478 BARTOSIK
14840 ERSEK
15493 BENEDIKOVIC
13518 SZABO
13034 JANICKOVIC
16435 PEKAROVIC
17032 HOFERKA
17036 MIKLOS
14167 SANTAVA
14767 MATUS
16106 KACEROVA
15579 KADLEC
15540 HORVATH
10971 SVETLIKOVA
14668 KMET

14858 BALAZIK
14900 VACHAN
16105 MESAROSOVA
13248 DOMINOVA
16567 MITOSINKOVA
16538 PAULOVIC
14761 PODA

14899 TURON
14776 DLHOS
16559 MOKRAN
15580 DEKAN

Meno
JAKUB
ADAM
PATRIK
GREGOR
MATUS
MATYAS
ADAM
LUKAS
ADELA
RONALD
SAMUEL
SEBASTIAN
CSABA
EMMA
ROMAN
ADRIAN
FILIP
DAVID
ADRIAN
MATUS
MAREK
BARBORA
LUCIA
MATEJ
KRISTIAN
OLIVER
JAN
CHRISTOPHER
MATUS
LUDOVIT
MARTIN
ALEK
KRISZTIAN
OLAF
SAMUEL
JOZEF
EMA
JAKUB
RAFAEL
JURAJ
MICHAL
ANDRAS
MARTIN
SAMUEL
ERIK
VIKTOR
MARIA
MARCEL
SOFIA
PETER
EDUARD
SOFIA
ALEX
TOMAS
DAVID
NINA
EMA
LUCIA
LUKAS
PETER
JOZEF
PETER
JAKUB
LUKAS

Rok narod. Klub
2005 MSTK Leopoldov
2006 Gasto Galanta
2005 Propria Kuty
2005 MTJ Piestany - Moravany
2008 Gasto Galanta
2005 Dunajska Streda
2006 Propria Kuty
2006 Propria Kuty
2008 Moravsky sv. Jan
2009 Gasto Galanta
2009 Propria Kuty
2005 Moravsky sv. Jan
2005 Dunajska Streda
2008 SKST JUNIOR MICHAL NA OSTRO\2. Liga
2007 Dunajska Streda
2006 SKST JUNIOR MICHAL NA OSTRO\2. Liga
2005 Gasto Galanta
2006 Moravsky sv. Jan
2010 Dunajska Streda 2. Liga
2006 STK Pata 2. Liga
2006 Elastik Trnava 2. Liga
2006 MTJ Piestany - Moravany
2009 Moravsky sv. Jan
2006 MTJ Piedtany - Moravany
2005 STO Blava Jasl. Bohunice
2006 SK Vydrany
2007 Elastik Trnava
2007 Moravsky sv. Jan
2005 STO Blava Jasl. Bohunice
2009 Dunajska Streda
2006 Elastik Trnava
2007 Gasto Galanta
2007 SKST JUNIOR MICHAL NA OSTRO\
2007 Sokol Skalica
2005 MSTK Leopoldov
2006 Dunajska Streda
2006 TTC Majcichov
2007 STK Pata
2008 Sokol Skalica
2007 Gasto Galanta
2006 STO Blava Jasl. Bohunice
2005 SK Vydrany
2005 Sokol Skalica
2007 STO Blava Jasl. Bohunice
2006 Gasto Galanta
2006 Gasto Galanta
2008 MSTK Leopoldov
2009 STO Blava Jasl. Bohunice
2007 STK Bojnicky
2007 MSTK Leopoldov

2006 Dunajska Streda 2. Liga
2006 MTJ Piestany - Moravany 3. Liga
2007 8K Vydrany 2. Liga
2007 Sokol Skalica 3. Liga
2005 STK Bojnicky 2. Liga
2007 STK Bojnicky 3. Liga
2008 TTC Majcichov 2. Liga
2009 MTJ Piestany - Moravany 3. Liga
2006 MSTK Leopoldov 3. Liga
2007 SK Vydrany 2. Liga
2011 STK Bojnicky 3. Liga
2005 STK Bojnicky 2. Liga
2008 MTJ Piestany - Moravany 3. Liga
2008 MSTK Leopoldov 3. Liga



65
66

68
69
70
71
72

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999

15307 SKLADAN
17029 CHUDY
15530 TLACHAC
16231 ABOUELSAAD
16170 CSEMI

15494 ELIAS

14777 LORINC
15563 SEEWALD
16561 SABO

17031 MICHALEK
16562 LAUKO

13699 KVOCKA
11429 SLADKOVIC
17028 CERVENKA
17035 VRABEC
17026 CHUDY
16533 LUKESOVA
13773 JANOTA
16168 POSZMIKOVA
15541 SZELLE
16434 FILO

17033 MANEK
15152 FALATH
16539 VANCO
17027 VITKO

13696 ZATOPEK
16894 BLSTAKOVA
16623 VLK

16532 NOVOVESKY
16164 SEBOK

16560 BLAHUTOVA
15609 DIVIAK

16531 HAJDINOVA
16534 KOVACOVSKY
16477 JANCIK
16190 VCELKOVA
16436 HYZOVA
15610 DIVIAK

17409 KUDLAC
16479 LEJDAR
16439 MAKOVICA
16481 HELBICHOVA
16564 BLAHUTOVA
15410 DOSTALOVA
15474 KOPACIKOVA
16896 VACLAVIKOVA
10677 KMOSKO
15798 NOVAK

14862 JANOTA
15529 VLCEK

14764 PALKOVIC
14860 BALAZIK
16895 TURONOVA
17278 BOGNAR
16893 SPACILOVA
14857 VODICKA
15775 HETES

14126 VCELKA
16433 KOSTAL
16167 SIDOOVA
15382 SVETLIKOVA
17030 TOTH

15528 DRABEK
14118 SEEWALDOVA
17279 VARGA

MILAN
MARTIN
MICHAL
HAMZA MARVAN
EMMA SOFIA
MAROS
MATEJ
ALEX
ANDREJ
SAMUEL
ADAM
LUKAS
JAN
RICHARD
MATUS
DAMIAN
ELISKA
FRANTISEK
EMERENCIA
ALEXANDER
SAMUEL
LUKAS
ADAM
ADAM
ALEX
ANDREJ
BIANKA
DAMIAN
DANIEL
DAVID
EMMA
FREDERIK
HANA
JAKUB
JAMES
JULIA
KRISTINA
MARCO
MATEJ
MATIAS
MAXIMILIAN
MICHAELA
MIRIAM
NELA
NELA
NELA
OLIVER
OLIVER
ONDREJ
ONDREJ
PATRIK
PAVOL
PETRA
PETER
RADKA
RICHARD
SAMUEL
SAMUEL
SEBASTIAN
SOFIA
SARA
TIMOTEJ
TOMAS
VANESSA
ZARAND

2008 STK Pata

2006 Gasto Galanta

2007 Sokol Skalica

2006 Dunajska Streda

2008 Dunajska Streda

2007 STO Blava Jasl. Bohunice
2006 STK Bojnicky

2009 STK Bojnicky

2009 MTJ Piestany - Moravany
2007 Gasto Galanta

2008 MTJ Piestany - Moravany
2009 Gasto Galanta

2005 TTC Majcichov

2010 Gasto Galanta

2007 Gasto Galanta

2008 Gasto Galanta

2006 Moravsky sv. Jan

2005 Sokol Skalica

2011 Dunajska Streda

2008 Dunajska Streda

2005 STO Blava Jasl. Bohunice
2006 Gasto Galanta

2009 TTC Majcichov

2008 MSTK Leopoldov

2009 Gasto Galanta

2011 Gasto Galanta

2009 STK Bojnicky

2009 Moravsky sv. Jan

2010 Moravsky sv. Jan

2008 Dunajska Streda

2010 MTJ Piedtany - Moravany
2008 Moravsky sv. Jan

2011 Moravsky sv. Jan

2011 Moravsky sv. Jan

2007 Sokol Skalica

2013 Moravsky sv. Jan

2006 STO Blava Jasl. Bohunice
2006 Moravsky sv. Jan

2006 Sokol Skalica

2011 Sokol Skalica

2010 STO Blava Jasl. Bohunice
2007 Sokol Skalica

2010 MTJ Piedtany - Moravany

2010 SKST JUNIOR MICHAL NA OSTRO\

2011 TTC Majcichov

2010 STK Bojnicky

2005 Moravsky sv. Jan

2007 Elastik Trnava

2005 Sokol Skalica

2006 Sokol Skalica

2006 Propria Kuty

2005 Sokol Skalica

2014 STK Bojnicky

2008 Dunajska Streda

2009 STK Bojnicky

2009 Sokol Skalica

2005 STO Blava Jasl. Bohunice
2006 Moravsky sv. Jan

2007 STO Blava Jasl. Bohunice
2010 Dunajska Streda

2009 MTJ Piestany - Moravany
2010 Gasto Galanta

2009 Sokol Skalica

2005 STK Bojnicky

2006 Dunajska Streda
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999 16165 SEBOK ADAM 2011 Dunajska Streda 3. Liga
999 16566 OLSAVSKA ZOFIA 2009 MTJ Piestany - Moravany 3. Liga
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Por.
1

@ N

©

11
12
13

15
16
17

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999

Reg.Cislo  Priezvisko

14537 SUPA

13702 TUSKA
11640 NEMCEK
14169 ROZKOS
15292 RAKUS
14562 PINTER
12299 RALBOVSKY
12647 KOVAC
14127 VCELKOVA
14967 RIEDL

14084 RALBOVSKY
11590 KOTESA
15373 OLLARI
14563 SIPOS

13698 KARKUS
13349 KUNSTEK
14186 JANKECHOVA
15293 DANKO
14628 GOMOLOVA
14588 MAKOVICA
14124 KLEMPA
14587 MICHALICKA
14766 NOVOTNY
13034 JANICKOVIC
14167 SANTAVA
15579 KADLEC
13775 MACH

10971 SVETLIKOVA
15494 ELIAS

13773 JANOTA
14559 KOCSIS
15609 DIVIAK

14765 NOVOTNY
15540 HORVATH
15610 DIVIAK

15998 STANKOVSKY
14767 MATUS
14764 PALKOVIC
14860 BALAZIK
16478 BARTOSIK
15541 SZELLE
16231 ABOUELSAAD
16559 MOKRAN
16477 JANCIK
16538 PAULOVIC
17409 KUDLAC
15493 BENEDIKOVIC
15530 TLACHAC
14862 JANOTA
15529 VLCEK

14857 VODICKA
15775 HETES
16435 PEKAROVIC
14126 VCELKA
16433 KOSTAL
15382 SVETLIKOVA

Meno
JAKUB
ADAM
PATRIK
MATUS
GREGOR
MATYAS
ADAM
LUKAS
ADELA
RONALD
SAMUEL
SEBASTIAN
CSABA
ROMAN
FILIP
DAVID
BARBORA
MATEJ
LUCIA
KRISTIAN
CHRISTOPHER
MATUS
ADRIAN
MARTIN
MARIA
PETER
OLAF
SOFIA
MAROS
FRANTISEK
JOZEF
FREDERIK
LUDOVIT
EDUARD
MARCO
SAMUEL
MARCEL
PATRIK
PAVOL
RAFAEL
ALEXANDER
HAMZA MARVAN
JAKUB
JAMES
LUKAS
MATEJ
MICHAL
MICHAL
ONDREJ
ONDREJ
RICHARD
SAMUEL
SAMUEL
SAMUEL
SEBASTIAN
SARA

Rok narod. Klub

2005 MSTK Leopoldov

2006 Gasto Galanta

2005 Propria Kuty

2008 Gasto Galanta

2005 MTJ Piestany - Moravany
2005 Dunajska Streda

2006 Propria Kuty

2006 Propria Kuty

2008 Moravsky sv. Jan

2009 Gasto Galanta

2009 Propria Kuty

2005 Moravsky sv. Jan

2005 Dunajska Streda

2007 Dunajska Streda

2005 Gasto Galanta

2006 Moravsky sv. Jan

2006 MTJ Piestany - Moravany
2006 MTJ Piestany - Moravany
2009 Moravsky sv. Jan

2005 STO Blava Jasl. Bohunice
2007 Moravsky sv. Jan

2005 STO Blava Jasl. Bohunice
2010 Dunajska Streda

2005 Sokol Skalica

2008 MSTK Leopoldov

2007 MSTK Leopoldov

2007 Sokol Skalica

2006 MTJ Piestany - Moravany
2007 STO Blava Jasl. Bohunice
2005 Sokol Skalica

2006 Dunajska Streda

2008 Moravsky sv. Jan

2009 Dunajska Streda

2006 Dunajska Streda

2006 Moravsky sv. Jan

2005 MSTK Leopoldov

2009 STO Blava Jasl. Bohunice
2006 Propria Kuty

2005 Sokol Skalica

2008 Sokol Skalica

2008 Dunajska Streda

2006 Dunajska Streda

2008 MTJ Piestany - Moravany
2007 Sokol Skalica

2006 MSTK Leopoldov

2006 Sokol Skalica

2006 STO Blava Jasl. Bohunice
2007 Sokol Skalica

2005 Sokol Skalica

2006 Sokol Skalica

2009 Sokol Skalica

2005 STO Blava Jasl. Bohunice
2007 STO Blava Jasl. Bohunice
2006 Moravsky sv. Jan

2007 STO Blava Jasl. Bohunice
2009 MTJ Piestany - Moravany



Skupina Z

40%-100% 33
40%-100% 16
40%-100% 16
40%-100% 36
40%-100% 30
40%-100% 30
40%-100% 28
40%-100% 28
40%-100% 17
40%-100% 30
40%-100% 31
40%-100% 18
40%-100% 30
20%-40% 12
40%-100% 26
20%-40% 14
40%-100% 32
40%-100% 22
40%-100% 18
40%-100% 33
40%-100% 25
40%-100% 33
20%-40% 11
40%-100% 30
40%-100% 36
40%-100% 30
40%-100% 18
20%-40% 15
40%-100% 24
40%-100% 21
0%-20% 7
0%-20% 4
0%-20% 6
0%-20% 6
0%-20% 8
0%-20% 6
0%-20% 2
0%-20% 5
0%-20% 4
0%-20% 8
0%-20% 1
0%-20% 5
0%-20% 3
0%-20% 3
0%-20% 3
0%-20% 5
20%-40% 10
20%-40% 10
0%-20% 1
0%-20% 5
0%-20% 3
0%-20% 1
0%-20% 2
0%-20% 1
0%-20% 3
0%-20% 3

\

31
15
15
30
25
23
21
20
1"
19
19
1"
18

9
14

8
16
1"

9
16
1"
14

6
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vzorec
293.94x1
193.75x1
193.75x1
683.33x 1
583.33x 1
776.67 x1
775x1
87143 x1
664.71x1
1163.33x1
1261.29x 1
761.11x1
1260 x 1
375x1x0.8(12/15)
1253.85x 1
657.14 x1x0.933 (14/15)
1650 x 1
1150 x1
950 x1
17 48.48 x 1
14 44 x 1
194242 x 1
554.55x1x0.733 (11/15)
2130x1
2627.78 x 1
2226.67 x 1
14 22.22 x 1
1313.33x1x1(15/15)
21125x1
204.76 x 1
3

WWWAa-=_2~N~NWhrhr 2o wWw-

5

100 x 1 x 0.667 (10/ 15)

100 x 1 x 0.667 (10/ 15)
1

WW=_2N=2 0o

%
93,94
93,75
93,75
83,33
83,33
76,67
75
71,43
64,71
63,33
61,29
61,11
60
60
53,85
53,33
50
50
50
48,48
44
42,42
40
30
27,78
26,67
22,22
13,33
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Por.
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

999

999

999

999

999

999

999

999

999

999

999

999

999

999

999

999

999

999

999

999

Reg.Cislo  Priezvisko

14558 MOLNAROVA
15409 KAHAT

14766 NOVOTNY
13562 SLEZAK
13202 HULIK

14561 TOMASEK
15797 BENA

14765 NOVOTNY
15799 KRIZAK
16209 GALFY

14559 KOCSIS
15473 MAZGUTOVA
15306 URBAN

13518 SZABO

15540 HORVATH
14668 KMET

14900 VACHAN
13248 DOMINOVA
14124 KLEMPA
14761 PODA

14776 DLHOS

15307 SKLADAN
14777 LORINC
14899 TURON

11429 SLADKOVIC
16533 LUKESOVA
16106 KACEROVA
15541 SZELLE
14628 GOMOLOVA
14127 VEELKOVA
15609 DIVIAK

15410 DOSTALOVA
17279 VARGA

16164 SEBOK

16231 ABOUELSAAD
10677 KMOSKO
15798 NOVAK

17278 BOGNAR
15152 FALATH
15563 SEEWALD
16623 VLK

16532 NOVOVESKY
16168 POSZMIKOVA
16531 HAJDINOVA
16534 KOVACOVSKY
16190 VEELKOVA
15474 KOPACIKOVA
16105 MESAROSOVA

Meno
EMMA
ADRIAN
ADRIAN
MATUS
MAREK
OLIVER
JAN
LUDOVIT
MARTIN
KRISZTIAN
JOZEF
EMA
JAKUB
ANDRAS
EDUARD
ALEX
DAVID
EMA
CHRISTOPHER
PETER
PETER
MILAN
MATEJ
JOZEF
JAN
ELISKA
SOFIA
ALEXANDER
LUCIA
ADELA
FREDERIK
NELA
ZARAND
DAVID
HAMZA MARVAN
OLIVER
OLIVER
PETER
ADAM
ALEX
DAMIAN
DANIEL
EMERENCIA
HANA
JAKUB
JULIA
NELA
NINA

Rok narod. Klub

2008 SKST JUNIOR MICHAL NA OSTRO\
2006 SKST JUNIOR MICHAL NA OSTRO\
2010 Dunajska Streda
2006 STK Pata

2006 Elastik Trnava
2006 SK Vydrany

2007 Elastik Trnava
2009 Dunajska Streda
2006 Elastik Trnava
2007 SKST JUNIOR MICHAL NA OSTRO\
2006 Dunajska Streda
2006 TTC Majcichov
2007 STK Pata

2005 SK Vydrany

2006 Dunajska Streda
2007 SK Vydrany

2005 STK Bojnicky
2008 TTC Majcichov
2007 Moravsky sv. Jan
2007 SK Vydrany

2005 STK Bojnicky
2008 STK Pata

2006 STK Bojnicky
2011 STK Bojnicky
2005 TTC Majcichov
2006 Moravsky sv. Jan
2007 STK Bojnicky
2008 Dunajska Streda
2009 Moravsky sv. Jan
2008 Moravsky sv. Jan
2008 Moravsky sv. Jan
2010 SKST JUNIOR MICHAL NA OSTRO\
2006 Dunajska Streda
2008 Dunajska Streda
2006 Dunajska Streda
2005 Moravsky sv. Jan
2007 Elastik Trnava
2008 Dunajska Streda
2009 TTC Majcichov
2009 STK Bojnicky
2009 Moravsky sv. Jan
2010 Moravsky sv. Jan
2011 Dunajska Streda
2011 Moravsky sv. Jan
2011 Moravsky sv. Jan
2013 Moravsky sv. Jan
2011 TTC Majcichov
2007 STK Bojnicky



Skupina
40%-100%
40%-100%
20%-40%
40%-100%
40%-100%
40%-100%
40%-100%
40%-100%
40%-100%
40%-100%
20%-40%
40%-100%
40%-100%
40%-100%
20%-40%
20%-40%
40%-100%
40%-100%
20%-40%
40%-100%
40%-100%
40%-100%
20%-40%
40%-100%
20%-40%
40%-100%
20%-40%
20%-40%
0%-20%
0%-20%
0%-20%
0%-20%
0%-20%
0%-20%
0%-20%
0%-20%
0%-20%
0%-20%
0%-20%
20%-40%
0%-20%
40%-100%
0%-20%
0%-20%
40%-100%
0%-20%
40%-100%
0%-20%
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30
33
13
27
26
25
25
23
22
15

20
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vzorec
0100 x 0.6
391.67x0.6
286.67x 0.6 x 1(15/15)
584.38 x 0.6
583.87 x 0.6
875.76 x 0.6
973.53x0.6
1167.65 x 0.6
11 66.67 x 0.6
962.5x 0.6
469.23x 0.6 x 0.867 (13 / 15)
1557.14 x 0.6
1557.14 x 0.6
1551.61x 0.6
650 x 0.6 x 0.8 (12/ 15)
7 46.15x 0.6 x 0.867 (13 / 15)
1338.1x 0.6
2334.29x 0.6
45556 %0.6x 0.6 (9/15)
1833.33x 0.6
2530.56 x 0.6
2528.57 x 0.6
925x0.6x 0.8 (12/15)
1318.75x 0.6
722.22x0.6x0.6(9/15)
238x0.6
910 x 0.6 x 0.667 (10 / 15)
811.11x 0.6 x 0.6 (9/ 15)
0

NOONN-=-2WW-=

6
100x 0.6 x 0.667 (10 / 15)
1
210x0.6
1
1
200x0.6
1
200x0.6
3
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14
15
16

18
19
20
21

23
24
25

27

28

29

30

31

32

33

34

35
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999

Reg.Cislo  Priezvisko

17034 BARTALOS
13775 MACH

15998 STANKOVSKY
14559 KOCSIS

16478 BARTOSIK
14840 ERSEK

15493 BENEDIKOVIC
16435 PEKAROVIC
17032 HOFERKA
17036 MIKLOS

14767 MATUS

16106 KACEROVA
10971 SVETLIKOVA
14858 BALAZIK
16105 MESAROSOVA
16538 PAULOVIC
16567 MITOSINKOVA
14899 TURON

16559 MOKRAN
15580 DEKAN

17029 CHUDY

15530 TLACHAC
16231 ABOUELSAAD
16170 CSEMI

15563 SEEWALD
16561 SABO

17031 MICHALEK
16562 LAUKO

13699 KVOCKA
17028 CERVENKA
17035 VRABEC
17026 CHUDY

16168 POSZMIKOVA
16434 FILO

17033 MANEK

15540 HORVATH
15775 HETES

16164 SEBOK

17027 VITKO

16477 JANCIK

17409 KUDLAC
16481 HELBICHOVA
14857 VODICKA
15528 DRABEK
17279 VARGA

16539 VANCO

17278 BOGNAR
15382 SVETLIKOVA
13696 ZATOPEK
16894 BLSTAKOVA
16560 BLAHUTOVA
16436 HYZOVA
16479 LEJDAR
16439 MAKOVICA
16564 BLAHUTOVA
16896 VACLAVIKOVA
15529 VLCEK

16895 TURONOVA
16893 SPACILOVA
16167 SIDOOVA
17030 TOTH

14118 SEEWALDOVA
16165 SEBOK

16566 OLSAVSKA

Meno
ALEK
OLAF
SAMUEL
JOZEF
RAFAEL
JURAJ
MICHAL
SAMUEL
ERIK
VIKTOR
MARCEL
SOFIA
SOFIA
TOMAS
NINA
LUKAS
LUCIA
JOZEF
JAKUB
LUKAS
MARTIN
MICHAL
HAMZA MARVAN
EMMA SOFIA
ALEX
ANDREJ
SAMUEL
ADAM
LUKAS
RICHARD
MATUS
DAMIAN
EMERENCIA
SAMUEL
LUKAS
EDUARD
SAMUEL
DAVID
ALEX
JAMES
MATEJ
MICHAELA
RICHARD
TOMAS
ZARAND
ADAM
PETER
SARA
ANDREJ
BIANKA
EMMA
KRISTINA
MATIAS
MAXIMILIAN
MIRIAM
NELA
ONDREJ
PETRA
RADKA
SOFIA
TIMOTEJ
VANESSA
ADAM
ZOFIA

Rok narod. Klub

2007 Gasto Galanta

2007 Sokol Skalica

2005 MSTK Leopoldov

2006 Dunajska Streda

2008 Sokol Skalica

2007 Gasto Galanta

2006 STO Blava Jasl. Bohunice
2007 STO Blava Jasl. Bohunice
2006 Gasto Galanta

2006 Gasto Galanta

2009 STO Blava Jasl. Bohunice
2007 STK Bojnicky

2006 MTJ Piedtany - Moravany
2007 Sokol Skalica

2007 STK Bojnicky

2006 MSTK Leopoldov

2009 MTJ Piestany - Moravany
2011 STK Bojnicky

2008 MTJ Piestany - Moravany
2008 MSTK Leopoldov

2006 Gasto Galanta

2007 Sokol Skalica

2006 Dunajska Streda

2008 Dunajska Streda

2009 STK Bojnicky

2009 MTJ Piestany - Moravany
2007 Gasto Galanta

2008 MTJ Piestany - Moravany
2009 Gasto Galanta

2010 Gasto Galanta

2007 Gasto Galanta

2008 Gasto Galanta

2011 Dunajska Streda

2005 STO Blava Jasl. Bohunice
2006 Gasto Galanta

2006 Dunajska Streda

2005 STO Blava Jasl. Bohunice
2008 Dunajska Streda

2009 Gasto Galanta

2007 Sokol Skalica

2006 Sokol Skalica

2007 Sokol Skalica

2009 Sokol Skalica

2009 Sokol Skalica

2006 Dunajska Streda

2008 MSTK Leopoldov

2008 Dunajska Streda

2009 MTJ Piestany - Moravany
2011 Gasto Galanta

2009 STK Bojnicky

2010 MTJ Pietany - Moravany
2006 STO Blava Jasl. Bohunice
2011 Sokol Skalica

2010 STO Blava Jasl. Bohunice
2010 MTJ Piestany - Moravany
2010 STK Bojnicky

2006 Sokol Skalica

2014 STK Bojnicky

2009 STK Bojnicky

2010 Dunajska Streda

2010 Gasto Galanta

2005 STK Bojnicky

2011 Dunajska Streda

2009 MTJ Piestany - Moravany



Skupina Z

40%-100% 27
20%-40% 15
40%-100% 30
40%-100% 17
40%-100% 29
40%-100% 25
40%-100% 32
40%-100% 23
40%-100% 24
40%-100% 20
40%-100% 25
40%-100% 25
20%-40% 10
40%-100% 24
40%-100% 31
40%-100% 36
40%-100% 16
40%-100% 19
40%-100% 29
40%-100% 30
20%-40% 15
20%-40% 12
40%-100% 23
40%-100% 21
40%-100% 21
40%-100% 21
20%-40% 11
20%-40% 14
20%-40% 9
40%-100% 27
20%-40% 10
20%-40% 15
40%-100% 17
20%-40% 10
20%-40% 12
0%-20% 6
0%-20% 5
0%-20% 6
0%-20% 6
0%-20% 3
0%-20% 6
0%-20% 4
0%-20% 7
0%-20% 3
0%-20% 3
0%-20% 6
0%-20% 3
0%-20% 6
0%-20% 3
0%-20% 3
0%-20% 3
0%-20% 1
0%-20% 1
0%-20% 3
0%-20% 3
0%-20% 6
0%-20% 1
0%-20% 1
0%-20% 6
0%-20% 1
20%-40% 12
0%-20% 5
0%-20% 5
0%-20% 3
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vzorec
196.3x 0.4
193.33x 0.4 x 1(15/ 15)
390x0.4
28824 x 0.4
582.76 x 0.4
580 x 0.4
77813x0.4
673.91x0.4
770.83x0.4
670 x 0.4
868 x 0.4
868x0.4
190 x 0.4 x 0.667 (10 / 15)
1058.33 x 0.4
1551.61 x 0.4
1850 x 0.4
850 x 0.4
1047.37 x 0.4
16 44.83 x 0.4
17 43.33x 0.4
940x 0.4 x 1 (15/15)
650 x 0.4 x 0.8 (12/ 15)
1534.78 x 0.4
1433.33x 0.4
1528.57 x 0.4
1528.57 x 0.4
736.36 x 0.4 x 0.733 (11/ 15)
1121.43 x 0.4 x 0.933 (14 / 15)
633.33x 0.4 x 0.6 (9/ 15)
2314.81x 0.4
820 x 0.4 x 0.667 (10 / 15)
1313.33x 0.4 x 1 (15/15)
1511.76 x 0.4
910x 0.4 x 0.667 (10/ 15)
118.33x 0.4 x 0.8 (12/ 15)
1

-
WO ON_200-2 2 00WW_a2 2, WWWaAaNOa =2 2NN 2 PhwWw-_

0x0.4x0.8(12/15)

%
38,52
37,33
36
35,3
33,1
32
31,25
29,56
28,33
28
27,2
27,2
24
23,33
20,64
20
20
18,95
17,93
17,33
16
16
13,91
13,33
11,43
11,43
10,67
8

5,92
5,33
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